АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2017                                  г. Котовск                                              № 790

О внесении изменений в схему теплоснабжения городского округа - город
Котовск Тамбовской области на период 2014-2029 годы, утверждённую
постановлением администрации города от 18.07.2014 № 1417

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения», постановлением Правительства Российской
Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в
Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации», Уставом города Котовска, учитывая
заключение о результатах публичных слушаний от 18.05.2017 по проекту
актуализированной схемы теплоснабжения городского округа город Котовск
Тамбовской области на период 2014-2029 годы, администрация города
постановляет:

1. Внести в схему теплоснабжения городского округа город Котовск
Тамбовской области на период 2014-2029 годы, утверждённую
постановлением администрации города от 18.07.2014 № 1417, следующие
изменения:

1.1. Раздел «Общая часть» изложить в новой редакции согласно
приложению № 1;

1.2. Раздел «Показатели перспективного спроса на тепловую энергию
(мощность) и теплоноситель в установленных границах  городского округа –
город Котовск» изложить в новой редакции согласно приложению № 2;

1.3. Раздел «Перспективные балансы теплоносителя» изложить в новой
редакции согласно приложению № 3;

1.4. Раздел «Предложения по новому строительству, реконструкции и
техническому перевооружению источников тепловой энергии» изложить в
новой редакции согласно приложению № 4;

1.5. Раздел «Предложения по новому строительству и реконструкции
тепловых сетей» изложить в новой редакции согласно приложению № 5;

1.6. Раздел «Перспективные топливные балансы» изложить в новой
редакции согласно приложению № 6;

1.7. Раздел «Инвестиции в новое строительство, реконструкцию и
техническое перевооружение» изложить в новой редакции согласно
приложению № 7;

1.8. Раздел «Решение по определению единой теплоснабжающей
организации» изложить в новой редакции согласно приложению № 8;

1.9. Раздел «Решения о распределении тепловой нагрузки между
источниками тепловой энергии» изложить в новой редакции согласно
приложению № 9;

1.10. Раздел «Выявление бесхозяйных тепловых сетей и определение
организации, уполномоченной на их эксплуатацию» изложить в новой
редакции согласно приложению№ 10;

1.11. Раздел «Заключение» изложить в новой редакции согласно
приложению № 11.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте
www.top68.ru и на официальном сайте администрации города Котовска в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Л.В. Хлусову.

Глава города                                     А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/

Начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства, архитектуры и градостроительства
администрации города

А.А. Никитин

Первый заместитель главы
администрации города

Начальник юридического
отдела администрации города

Л.В. Хлусова

О.В. Чемеркина

Начальник отдела экономической
политики администрации города

Заместитель главы администрации города,
начальник финансового отдела
администрации города

Управляющий делами
администрации города

Н.С. Москалева

Н.В. Антохина

А.В. Плаксин

Никитин
4-16-05

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Первый заместитель главы
	Начальник юридического
	Начальник отдела экономической